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Two component baking polyurethane clear coat for plastics and steels 

 کیلر دو جزئی پلی یورتان کوره ای جهت سطوح پلاستیکی و فلزی
 

 8101-3کد: 
 

 خواص عمومی :
 ی را می سازد.ی يورتانايزوسیاناتی( يک ترکیب پل اين کیلر شامل دو جزء می باشد. جزء اول بر پايه رزين های هیدروکسیل دار بوده که در ترکیب با جزء دوم )ترکیب

پوشش های بیس کوت مختلف  و سطوح فولادی به صورت مستقیم است. همچنین میتوان آن را بر روی ABSاين کیلر دارای براقیت و چسبندگی عالی بر روی سطوح پلاستیکی  نظیر 

 80تا  60ر در شرايط دمايی مابین ارائه میشود. اين کیل BCNبا کد عمومی  ABSد. پوشش های بیس کوت مخصوص سطوح اعمالی بر روی انواع قطعات پلاستیکی و فولادی نیز به کار بر

ی مانند رطوبت، املا در برابر عورين سطوح د ادرجه سانتی گراد پخت می گردد. اين کیلر علاوه بر اينکه جلوه مورد نظر را به سطوح پلاستیکی، فولادی يا بیس کوت زيرين میدهد می توان

ه طوريکه در شرايط بره اشاره کرد عد از کوبآن نور خورشید و بسیاری از مواد شیمیايی محافظت کند. از ويژگی های بارز اين کیلر در مقايسه با محصولات مشابه میتوان به خشک شدن عالی 

از دپوی قطعات در  رد. اين ويژگیه بندی کنها را با اطمینان از نچسبیدن کاورهای پلاستیکی و غیره بستاعمال مناسب بعد از حداکثر يک ساعت خروج قطعات کیلر خورده از کوره میتوان آ

 محیط بعد از کوره جلوگیری به عمل می آورد.
 

 

 مشخصات فنی :
 

 %45± 5 درصدجامد وزنی مخلوط: شفاف به صورت براق يا مات فام ظاهری:

 %34± 5 درصدجامد حجمی مخلوط: پلی ايزوسیانات نوع هاردنر)جزء دوم(  :

 .(ساعت )پس از اين زمان ويسکوزيته دو برابر می شود C º25 : 2طول عمر مخلوط دو جزء در     2:  1وزنی  نسبت اختلاط:

 درجه سانتی گراد 80تا  60 دمای کوره: 95/0 – 1/1 دانسیته مخلوط )کیلوگرم بر لیتر( :

 دقیقه 60تا  40 زمان کوره: 90از بالاتر  درجه: 60براقیت تحت زاويه 
 دقیقه 10تا  5 (:Flash Offزمان انتظار قبل از کوره) ثانیه  )قبل از افزودن تینر(  25حداقل  (: 4)فورد کاپ  C °25ويسکوزيته مخلوط در 

 حدود دو ساعت وره جهت چاپ و بسته بندی:زمان انتظار بعد از ک ثانیه     )بعد از افزودن تینر( 14 – 16 (:4ويسکوزيته مناسب پاشش )فورد کاپ 
 

 هاردنر )جزء دوم( / تینر:
 

 TN-44000تینر مورد استفاده : 

TN-44000-AL                                                    : تینر شستشو TN-

1043 

 8HPهاردنر مورد استفاده :                     

 

 طريقه مصرف :
 

وح آماده سازی سط

 پلاستیکی

گرد وغبار  لودگی،آدر صورتی اجرای کیلر به صورت مستقیم بر روی قطعه بايستی سطح زيرين پلاستیکی کاملا خشک وعاری از هر گونه 

 ABSصوص سطوح تشوی مخدر اين مرحله تینر شسروغن، چربی، الکتريسیته ساکن و . . . باشد تا از چسبندگی مناسب اطمینان حاصل گردد. 

ا یلر سريعکپیشنهاد می شود. همچنین در صورت اجرا بر روی بیس کوت بايستی پس از خشک شدن سطحی بیس کوت،  TN-1043با کد 

 دقیقه برای بیس کوت های سريع خشک است. 10دقیقه تا  5اجرا شود. معمولا اين زمان حدود 

 روش اعمال

ل طمینان حاصن آن الر به صورت جداگانه میکس شود تا از همگن بودپس از اطمینان از آماده بودن قطعات جهت رنگ آمیزی جزء اول کی

عدم رعايت  . توجه شودفه شودشود. سپس با توجه به نسبت اختلاط مشخص شده، هاردنر به میزان لازم با ترازوی دقیق توزين و به جزء اول اضا

ط همزن يا به صورت دقیقه توس 5اردنر مخلوط در حدود دقیق نسبت اختلاط منجر به افت حتمی کیفیت کیلر خواهد شد. پس از افزودن ه

قداری از کیلر توزين و مساعت قابل اجرا خواهد بود. بهتر است  2درجه تا حداقل  25دستی کاملا میکس شود. اين مخلوط در شرايط دمايی 

ماهای در تینر در . مقداق تینر اضافه شودمیکس شود که مطمئن باشیم در اين مدت زمان حتما اجرا خواهد شد. سپس لازم است به مخلوط فو

ثانیه  16تا  14اپ به کمختلف محیط متفاوت خواهد بود ولی بهترين مقدار تینر مقداری است که ويسکوزيته مخلوط را توسط دستگاه فورد 

کنواخت املا يرنگی کبرساند. همچنین مقدار فوق معمولا توسط نقاشان حرفه ای و به صورت چشمی مشخص می شود که نتیجه آن سطح 

قیقه به قطعات در دمای د 10تا  5بدون مشاهده عیوبی نظیر پوست پرتقالی، شره، چشم ماهی و ... است. پس از پاشش کیلر لازم است حدود 

زم است لاه ط ذکر شدر شرايمحیط انتظار بدهیم تا حلال های موجود به آرامی تبخیر شده و  قطعات آماده ورود به کوره شوند. پس از پخت د

 بود. قطعات کاملا خنک شوند و پس از حداکثر يک ساعت به شرط پخت کامل، قطعات جهت بسته بندی يا چاپ آماده خواهند

را تست کند.  رنگ مورد نظر تفاوت خودمبديهی است اطلاعات فوق در شرايط و آزمايشگاه های اين شرکت تست شده اند و لازم است مشتری قبل از استفاده با توجه به شرايط احتمالا * 

 در صورت نیاز مشتری به تغییرات در مشخصات فوق الذکر گروه تحقیق و توسعه اين شرکت پاسخگو خواهند بود.


